Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Гимназия № 2 г. Орска»

(МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»)

Приказ

01.07.2025 №0107/1-у

Оренбургская обл., г. Орск, ул. Станиславского 42 «Б»

О зачислении в первый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ " Об образовании
в Российской Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года №
458, Положением о приеме на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования в МОАУ "Гимназия № 2 г. Орска", во
исполнение приказа № ОЮЗ/1-о от 01.03.2021 г. " Об организованном начале приема детей в
первый класс гимназии на 2024-2025 учебный год", на основании заявления родителей
(законных представителей) и представленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2025 г в первый класс 2025-2026 учебного года:

1.
2.
3.
4.
5.
6 .
7.
8 .
9.

А 1505
А 1105
Б 1502
Б3112
Б 0602
Б 2610
Г 1005)
Г 1912
Д0410

10. Е 1704
11. Ж 0306
12. И 0108
13. К 0604
14. К 1502
15. К 1705
16. Л 0407
17. М 1107
18. Н 2601
19. П 2303
20. С 0609
21. С 0708
2 2 . Т 2511
2 3 . Т 0609

2 4 . Т 1107
2 5 . x  0401
2 6 . x  0211
2 7 . Ц 0805
28. Ч 0908
29. Ш 1103
30. Ш 1901

Директор МОАУ «Гимн! Н.В.Кривощёкова